NHT LINHAS AEREAS LTDA.

NHT LINHAS AEREAS LTDA.
CNPJ: 07.611.146/0001-12

BALANCETE LEVANTADO EM 31 DE MARCO DE 2011

ATIVO Valores em R$
ATIVO CIRCULANTE 2.081.458,31
DISPONIBILIDADES 288.713,10
Caixa e Bancos 288.713,10
DIREITOS REALIZAVEIS 807.617,69
Clientes 285.026,77
Impostos a Recuperar 239.685,43
QOutros Direitos Realizaveis 282.905,49
ESTOQUES 921.155,80
Materiais Avidnicos 921.155,80
DESPESAS DO EXERCICIO SEGUINTE 63.971,72
Seguros a Apropriar 63.971,72
ATIVO NAO CIRCULANTE 1.788.772,60
REALIZAVEL A LONGO PRAZO 563.859,25
Créditos com Partes Relacionadas 543.342,86
Depositos Judiciais 20.516,39
IMOBILIZADO 1.224.913,35
Veiculos 11.277,83
Equipamentos e Instalagdes Avidnicos 1.498.377,75
Equipamentos e Instalagdes de Oficina 93.641,20
Equipamentos e Instalagdes de Escritério 96.446,11
Benfeitorias em Propriedades de Terceiros 108.876,79
( - ) Depreciagdes e Amortiz. Acumuladas (583.706,33)
TOTAL DO ATIVO 5 3.870.230,91
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NHT LINHAS AEREAS LTDA.

NHT LINHAS AEREAS LTDA.
CNPJ: 07.611.146/0001-12

BALANCETE LEVANTADO EM 31 DE MARCO DE 2011

PASSIVO Valores em R$
PASSIVO CIRCULANTE 2.563.610,54
Fornecedores 367.450,67
Salarios a Pagar 226.802,61
Impostos, Taxas e Contribuigbes 215.688,95
Provisdo de Férias, 13° Salario e Encargos 465.452,22
Transportes Aéreos a Executar 316.088,83
Débitos com Terceiros 294.810,33
Adiantamentos de Clientes 555.196,77
QOutros Débitos 122.120,16
PASSIVO NAO CIRCULANTE 404.236,96
Débitos com Partes Relacionadas 138.947.47
Fornecedores 244,373,02
Provisbes p/impostos e Contrib.Sub-judice 20.916,47
PATRIMONIO LiQUIDO 902.383,41
Capital Social 14.500.000,00
Prejuizos Acumulados (13.597.616,59)
TOTAL DO PASSIVO 3.870.230,91
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NHT LINHAS AEREAS LTDA.

NHT LINHAS AEREAS LTDA.
CNPJ: 07.611.146/0001-12

DEMONSTRAGAO DO RESULTADO DO EXERCICIO

DEMONSTRATIVO DE RESULTADOS:

RECEITA BRUTA DE SERVICOS
Prestacdo de Servicos

DEDUGAO DOS SERVICOS
Impostos e Contribuicoes s/ Servigos

RECEITA LIQUIDA
CUSTO DOS SERVICOS PRESTADOS
LUCRO BRUTO

DESPESAS /| RECEITAS OPERACIONAIS
Despesas Gerais e Administrativas
Despesas Financeiras
Receitas Financeiras
Variagcbes Monetarias
Qutras Receitas Operacionais

RESULTADO DO EXERCICIO

Dernetor

MARGO

1.816.547,12
1.816.547,12

(78.017,61)
(78.017,61)

1.738.529,51
(2.346.796,05)
(608.266,54)
(274.368,99)
(314.154,14)
(5.810,16)
4.436,25

0,00
41.159,06

(882.635,53)

ACUMULADO 2011

4.712.913,33
4.712.913,33

(214.864,45)
(214.864,45)

4.498.048,88
(4.463.658,92)
34.389,96
(640.663,61)
(848.053,43)
(8.499,48)
5.244,64

7.665,44
202.979,22

(606.273,65)
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Clévia Lopes Tibeins

Gorente Contibi
Contadsr CRL|BS 37.335

Rua Dona Teodora, n° 503 — Sala 02 — Humaitd — CEP: 90240-300 — Porto Alegre/RS — Brasil — Fone: (51) 3374-9733
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NHT LINHAS AEREAS LTDA.

NHT LINHAS AEREAS LTDA.
CNPJ: 07.611.146/0001-12

DEMONSTRAGAO DE LUCROS OU PREJUIZOS ACUMULADOS

SALDO NO INiCIO DO EXERCICIO DE 2011 (12.991.342,94)
RESULTADO APURADO NO EXERCICIO DE 2011 (606.273,65)
Saldo no Inicio do Més 276.361,88
Resultado Apurado no Més de Margo de 2011 (882.635,53)
SALDO NO FIM DO EXERCICIO (13.597.616,59)
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Cowtador CREIRS 57.555

Rua Dona Teodora, n® 503 — Sala 02 — Humaita — CEP: 90240-300 — Porto Alegre/RS — Brasil — Fone: (51) 3374-9733
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